
Sestava vytvořena 7.11.2023 v 12:55 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/12. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 14.11.2023

85. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob
využití garáž, postavené na pozemku p.č. 3857/19 v k.ú. Královo

Pole  

Anotace
Nabídka zákonného předkupního práva dle ustanovení § 3056 NOZ

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí nabídku  zastoupené na základě plné moci advokátkou Mgr.
Anežkou Statečnou, doručenou dne 6. 9. 2023, na využití předkupního práva ve
smyslu ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví
statutárního města Brna p.č. 3857/19, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v
k.ú. Královo Pole, za kupní cenu ve výši 496.800,- Kč, a za podmínek doložené kupní
smlouvy se smlouvou o úschově, uzavřené s koupěchtivými.

 2. nesouhlasí s využitím předkupního práva statutárního města Brna ve smyslu ustanovení § 3056
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě bez č.p./č.e.,
způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna
p.č. 3857/19, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k.ú. Královo Pole, dle
nabídky doručené dne 6. 9. 2023.   

Stanoviska

Rada města Brna na své R9/057. schůzi konané dne 1. 11. 2023 projednala a doporučila
Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit s využitím předkupního práva. 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Dagmar Baborovská
vedoucí odboru - Majetkový odbor
7.11.2023 v 12:55
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 25



Sestava vytvořena 7.11.2023 v 12:55 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Pavel Blažík
vedoucí úseku - 3. úsek
3.11.2023 v 10:02

Strana 2 / 25



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 7
Příloha (nabídka PP - garáž na p.č. 3857-19 KP.pdf) 8 - 8
Příloha (kupní smlouva - PP garáž na p.č. 3857-19 KP.pdf) 9 - 17
Příloha (plná moc - PP garáž na p.č. 3857-19 KP.pdf) 18 - 19
Příloha (majetkova mapa - PP garáž na p.č. 3857-19 KP.pdf) 20 - 21
Příloha (letecký snímek - PP garáž na p.č. 3857-19 KP.pdf) 22 - 22
Příloha (platný úp - PP garáž na p.č. 3857-19 KP.pdf) 23 - 23
Příloha (připravovaný úp - PP garáž na p.č. 3857-19 KP.pdf) 24 - 24
Příloha (foto garáže na p.č. 3857-19 KP.pdf) 25 - 25

Strana 3 / 25



Důvodová zpráva: 

 

Úvod: 

Předmětem předkládaného materiálu je nabídka zastoupené na základě plné moci 

advokátkou Mgr. Anežkou Statečnou (dále jen „navrhovatel“) doručená dne 6. 9. 2023, na využití 

předkupního práva ve smyslu ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „NOZ“), ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve 

vlastnictví statutárního města Brna p.č. 3857/19, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k.ú. 

Královo Pole. 

 

 

Nabídka předkupního práva: 

Majetkový odbor MMB obdržel dne 6. 9. 2023 nabídku navrhovatele na využití předkupního práva ve 

smyslu ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“), 

ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města 

Brna p.č. 3857/19, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k.ú. Královo Pole, za kupní cenu ve 

výši 496.800,- Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy se smlouvou o úschově, uzavřené 

s koupěchtivými. 

 

Dle § 2143 NOZ povinnost prodávajícího nabídnout věc předkupníkovi ke koupi dospěje uzavřením 

smlouvy s koupěchtivým.  

  

Dle § 3056 zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ), vlastník pozemku, na němž je 

zřízena stavba, která není podle dosavadních právních předpisů součástí pozemku a nestala se 

součástí pozemku ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona, má ke stavbě předkupní právo a vlastník 

stavby má předkupní právo k pozemku. Na základě uvedeného ustanovení NOZ vzniklo ke dni  

1. 1. 2014 statutárnímu městu Brnu, jakožto vlastníkovi výše uvedeného pozemku, předkupní právo 

k budově, která je na tomto pozemku umístěna, a vlastníkům budovy vzniklo vůči statutárnímu městu 

Brnu předkupní právo k pozemku, na kterém je budova umístěna. 

 

Zákonná lhůta pro přijetí nabídky je tříměsíční s tím, že v případě využití nabídky je nutno v dané lhůtě 

uhradit prodávajícímu kupní cenu (viz § 2148 NOZ) a tato lhůta uplyne k datu 6. 12. 2023. 

 

 

 

Popis: 

Výše specifikovaná stavba garáže bez č.p./č.e., je součástí hromadných řadových garáží v garážovém 

dvoře, situovaném podél sběrné komunikace Sportovní, v lokalitě při ulicích Chaloupkova a Košinova. 

V této lokalitě je více než 50 staveb garáží ve vlastnictví jiných osob, postavených na pozemcích SMB.  

 

Jedná se o starší prefabrikovanou řadovou garáž pro 1 osobní auto.  

 

Předmětný pozemek je svěřen městské části Brno-Královo Pole. 

 

Dle platného Územního plánu města Brna (ÚPmB), je pozemek p.č. 3857/19 v k.ú. Královo Pole 

součástí nestavební - volné návrhové plochy městské zeleně s podrobnějším účelem využití 

plocha ostatní městské zeleně (ZO).  

Strana 4 / 25



Dle návrhu nového Územního plánu města Brna je předmětný pozemek součástí plochy 

přestavby, plochy komerční vybavenosti s kompaktní strukturou zástavby a výškovou úrovní 

zástavby 6-16 m (W/k3) v rozvojové lokalitě pod označením KP-3. 

 

 

Pozn. MO MMB: 

V letech 2017 - 2023 bylo v orgánech SMB projednáno celkem 10 nabídek předkupního práva ke 

stavbám garáží z této lokality ve stejném garážovém dvoře a předkupní právo nebylo ani v jednom 

případě využito: 

- ZMB na Z7/29. zasedání konaném dne 20. 6. 2017 nesouhlasilo s využitím předkupního práva 

statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke 

stavbě garáže, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 3824, v k.ú. Královo 

Pole, ve stejném garážovém dvoře za kupní cenu 150.000,- Kč, dle nabídky ze dne 26. 4. 2017.  

 - ZMB na Z7/32. zasedání konaném dne 3. 10. 2017 nesouhlasilo s využitím předkupního práva 

statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke 

stavbě garáže, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 3840,  v k.ú. Královo 

Pole, za kupní cenu 100.000,- Kč, dle nabídky ze dne 10. 7. 2017. 

 - ZMB na Z7/33. zasedání konaném dne 7. 11. 2017 nesouhlasilo s využitím předkupního práva 

statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke 

stavbě garáže, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 3823, v k.ú. Královo 

Pole, za kupní cenu 150.000,- Kč, dle nabídky ze dne 31. 8. 2017.  

- ZMB na Z7/39. zasedání konaném dne 15. 5. 2018 nesouhlasilo s využitím předkupního práva 

statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke 

stavbě garáže, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 3857/25, v k.ú. 

Královo Pole, za kupní cenu 100.000,- Kč, dle nabídky ze dne 20. 3. 2018.  

- ZMB na Z8/06. zasedání konaném dne 14. 5. 2019 nesouhlasilo s využitím předkupního práva 

statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke 

stavbě garáže, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 3857/14, v k.ú. 

Královo Pole, za kupní cenu 210.000,- Kč, dle nabídky ze dne 7. 3. 2019.  

- ZMB na Z8/07. zasedání konaném dne 18. 6. 2019 nesouhlasilo s využitím předkupního práva 

statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke 

stavbě garáže, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 3857/25, v k.ú. 

Královo Pole, za kupní cenu 270.000,- Kč, dle nabídky ze dne 30. 4. 2019.  

- ZMB na Z8/09. zasedání konaném dne 1. 10. 2019 nesouhlasilo s využitím předkupního práva 

statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke 

stavbě garáže, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 3835, v k.ú. Královo 

Pole, za kupní cenu 160.000,- Kč, dle nabídky ze dne 24. 7. 2019.  

- ZMB na Z8/18. zasedání konaném dne 16. 6. 2020 nesouhlasilo s využitím předkupního práva 

statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke 

stavbě garáže, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 3857/13, v k.ú. 

Královo Pole, za kupní cenu 200.000,- Kč, dle nabídky ze dne 15. 5. 2020. 

- ZMB na Z8/22. zasedání konaném dne 8. 12. 2020 opětovně nesouhlasilo s využitím předkupního 

práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

ke stavbě garáže, postavené na sousedním pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 3835, 

v k.ú. Královo Pole, za kupní cenu 160.000,- Kč, dle nabídky ze dne 2. 10. 2020.  

- ZMB na Z9/07. zasedání konaném dne 16. 5. 2023 nesouhlasilo s využitím předkupního práva 

statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke 

stavbě garáže, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p.č. 3834, v k.ú. Královo 

Pole, za kupní cenu 350.000,- Kč, dle nabídky ze dne 14. 3. 2023. 

Strana 5 / 25



Cena: 

Starší řadová garáž je situována na pozemku města p.č. 3857/19 o výměře 18 m2 v k.ú,. Královo Pole. 

OÚPR doporučuje využít PP.  

 

Realizované prodeje garáží bez pozemku v okolí: 

2021   ul. Sportovní, řadová garáž       398.400,- Kč 

           ul. Sportovní, řadová garáž      260.000,- Kč 

           ul. Sportovní, řadová garáž      210.000,- Kč 

           ul. Sportovní, řadová garáž                           290.000,- Kč 

2022   ul. Sportovní, řadová garáž       480.000,- Kč 

           ul. Sportovní, řadová garáž       400.000,- Kč 

2023   ul. Sportovní, řadová garáž       490.000,- Kč 

           ul. Sportovní, řadová garáž       510.000,- Kč 

           ul. Sportovní, řadová garáž       350.000,- Kč 

 

Nabídková cena ve výši 496.800,- Kč leží při horní hranici intervalu realizovaných cen. 

 

S ohledem na doporučení OÚPR lze v případě zvýšeného zájmu o koupi nabídkovou cenu ve výši 

496.800,- Kč v rámci předkupního práva akceptovat.  

 

 

Závěr: 

V návaznosti na výše uvedené k této nabídce předkupního práva je orgánům statutárního města 

Brna předkládán k projednání tento návrh: 

 

nesouhlasit s využitím předkupního práva statutárního města Brna ve smyslu ustanovení § 3056 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě garáže bez č.p./č.e., 

postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 3857/19, zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 18 m2 v k.ú. Královo Pole, dle nabídky ze dne 6. 9. 2023,  

 

a to vzhledem nevyužívání předkupního práva ke garážím ve stejném garážovém dvoře v této lokalitě 

od roku 2017 a dále s ohledem na skutečnost, že v dané lokalitě je na pozemcích SMB naprostá 

většina garáží ve vlastnictví jiných osob a uplatnění předkupního práva u jedné garáže by bylo 

nesystémovým krokem, který neřeší vlastnictví ostatních garáží v dané lokalitě.   

 

 

Materiál nebyl z časových důvodů předložen k projednání Komisi majetkové RMB. 

 

 

Rada města Brna na své R9/057. schůzi konané dne 1. 11. 2023 projednala a doporučila 

Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit s využitím předkupního práva.  

Bylo hlasováno bez rozpravy. 
 
Rada města Brna 
 
1. vzala na vědomí 

nabídku  zastoupené na základě plné moci advokátkou Mgr. Anežkou Statečnou, 
doručenou dne 6. 9. 2023, na využití předkupního práva ve smyslu ustanovení § 3056 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, 
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 3857/19, zastavěná plocha a 

Strana 6 / 25



nádvoří o výměře 18 m2 v k.ú. Královo Pole, za kupní cenu ve výši 496.800,- Kč, a za podmínek 
doložené kupní smlouvy se smlouvou o úschově, uzavřené s koupěchtivými. 

 
2. doporučila 

Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit s využitím předkupního práva statutárního města Brna ve 
smyslu ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě bez 
č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 
3857/19, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k.ú. Královo Pole, dle nabídky doručené dne 
6. 9. 2023.   
 
Schváleno jednomyslně 10 členy. 
 

J
U

D
r.

 

V
a
ň
k
o
v
á

 

M
g
r.

  

Č
e
rn

ý
 

M
g
r.

 

S
u
c
h
ý
 

J
U

D
r.

 

K
e
rn

d
l 

In
g
. 

P
o
d

iv
in

s
k
á

 

 B
c
. 
A

b
e
rl

 

In
g
. 

a
rc

h
. 

B
o
ře

c
k
ý
 

R
N

D
r.

 

C
h
v
á
ta

l 

P
h
.D

. 

In
g
. 

K
ra

to
c
h
v
íl
 

 J
U

D
r.

 

M
a
to

n
o
h

o
v

á
 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

pro pro pro -----  pro pro pro pro pro pro pro 

 
 
  

 

 

Stanoviska dotčených orgánů:  

 

Odbor územního plánování a rozvoje MMB – aktualizované vyjádření ze dne 16. 10. 2020  

(k pozemku p.č. 3835 nacházejícímu se ve stejném garážovém dvoře), vztahující se ke všem garážím 

v tomto garážovém dvoře při sběrné komunikaci Sportovní a ul. Chelčického a Košinova:  

Pozemek p.č. 3835 v k.ú. Královo Pole, obec Brno, je z hlediska Územního plánu města Brna součástí 

nestavební - volné návrhové plochy městské zeleně s podrobnějším účelem využití plocha 

ostatní městské zeleně (ZO). Plochy městské zeleně jsou záměrně vytvořenou náhradou za původní 

přírodní prostředí, jsou veřejně přístupné a slouží jako zázemí po odpočinek a rekreační aktivity.  

Dle návrhu nového Územního plánu města Brna je předmětný pozemek součástí plochy přestavby, 

plochy komerční vybavenosti s kompaktní strukturou zástavby a výškovou úrovní zástavby 6-16 m 

(W/k3) v rozvojové lokalitě pod označením KP-3. 

Dle kapitoly II.3, přílohy č. 1 vyhlášky statutárního města Brna č. 2/2004, Územní plán města Brna, je 

podmíněně přípustné v návrhových plochách zeleně dočasné využití existujících objektů a volných 

ploch pro funkci, která nebude v rozporu s funkčním využitím okolních ploch, za podmínky, že způsob 

využití umožní bezodkladné navrácení pozemku pro realizaci zeleně.  

OÚPR MMB z územně plánovacího hlediska, s přihlédnutím k návrhu nového ÚPmB, doporučuje 

využití předkupního práva a z toho důvodu doporučuje nabytí stavby garáže nacházející se na 

pozemku p.č. 3835 v k.ú. Královo Pole, obec Brno, do vlastnictví SMB.  

Stran dotazu na využití předkupního práva ke stavbám garáží na pozemcích p.č. 3808 až 3834, 3836 

až 3852, 3807/3, 3857/13 až 3857/31, 3857/2 až 3857/6 a 3857/8, vše k.ú. Královo Pole, OÚPR MMB 

z územně plánovacího hlediska sděluje, že pozemky jsou součástí stejné funkční plochy jako pozemek 

p.č. 3835 v k.ú. Královo Pole, a proto v budoucnu doporučujeme využití předkupního práva.  

 

Městská část Brno-Královo Pole – stanovisko bylo vyžádáno, k okamžiku zpracování materiálu 

nebylo k dispozici.  

 

 

 

Strana 7 / 25



V Brně dne 6. 9. 2023 

   

Magistrát města Brna 

Dominikánské náměstí 1 

601 67 Brno 

 

Nabídka předkupního práva ke stavbě stojící na pozemku předkupníka 
  

Vážení, 
 

tímto Vás oslovuji v právním zastoupení 

která má v úmyslu zcizit níže uvedenou nemovitou věc a to: 
 
 stavbu bez č. p./č. e., se způsobem využití jako garáž, zapsanou na listu vlastnictví č. 

 stojící na pozemku parc. č. 3857/19, zapsaném na listu vlastnictví č. 10001 ve 
vlastnictví statutárního města Brno; 

 
pro katastrální území Královo Pole, obec Brno, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město (dále také 
jen jako „Stavba“).  

 
Vzhledem ke skutečnosti, že výše specifikovaná Stavba stojí na pozemku parc. č. 3857/19, 
zapsaném na listu vlastnictví č. 10001, v k. ú. Královo Pole, máte ke Stavbě 
v souladu s ust. § 3056 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, předkupní právo. 
 
S ohledem na uvedené tedy tímto činí nabídku k využití či nevyužití 
předkupního práva ke shora uvedené Stavbě, a to k: 
 
 stavbě bez č. p./č. e., se způsobem využití jako garáž, zapsanou na listu vlastnictví č. 

stojící na pozemku parc. č. 3857/19, zapsaném na listu vlastnictví č. 10001 ve 
vlastnictví statutárního města Brno; 

 
pro katastrální území Královo Pole, obec Brno, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město (dále také 
jen jako „Stavba“).  
 
Kopii kupní smlouvy, a tedy i všechny podmínky zasílám tímto v příloze. Prosím o sdělení, 
zda předkupní právo uplatňujete či nikoliv v co nejkratším možném termínu, popřípadě při 
nevyužití předkupního práva použijte přílohou zaslané sdělení o neuplatnění Vašeho 
předkupního práva. V případě nevyužití Vašeho předkupního práva budou shora uvedená 
nemovitá věc převedena do vlastnictví kupujících uvedených v předmětné kupní smlouvě. 
 
Vaše podepsané vyjádření zašlete na adresu advokátní kanceláře: Sochorova 3226/40, 
616 00 Brno, či na info@pp-ak.cz. 

 
Děkuji a jsem s pozdravem 

          Mgr. Anežka Statečná 
advokát v plné moci 

Přílohy: kupní smlouva 
   plná moc 
   sdělení 

Strana 8 / 25



Strana 9 / 25



Strana 10 / 25



Strana 11 / 25



Strana 12 / 25



Strana 13 / 25



Strana 14 / 25



Strana 15 / 25



Strana 16 / 25



Strana 17 / 25



Strana 18 / 25



159501649-439503-230906170318

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 159501649-439503-230906170318.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 159501649-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 439503-230906170318 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Mgr. Anežka Statečná, advokát, IČ: 17074487

Pracoviště: Mgr. Anežka Statečná, advokát

Datum vyhotovení: 06.09.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ANEŽKA STATEČNÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Strana 19 / 25



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na p.č. 3857/19 v k.ú. Královo Pole

1 : 1 000

RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

20 m

Strana 20 / 25



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

P-SMB, S-JINÝ VL.

P-SMB, S-jiný vl.

KATASTRY

Katastry

KATASTRÁLNÍ MAPA

Popisy parcel

Definiční bod parcel

Vnitřní parcelní kresba

Parcelní kresba

PARCELY SMB

Parcely SMB

Strana 21 / 25



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na p.č. 3857/19 v k.ú. Královo Pole

1 : 1 250

© TopGis, s.r.o., datum snímkování: 22. a 23. 4. 2023, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 22 / 25



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - garáž na p.č. 3857/19 v k.ú. Královo Pole

1 : 1 250

ÚPmB úplné znění k 18.08.2023, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 23 / 25



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

Připravovaný ÚPmB

1 : 1 887

© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK

50 m

Strana 24 / 25



Fotografie garáže na p.č. 3857/19 v k.ú. Královo Pole  

 

 

Strana 25 / 25


